



тел. + 375 29 105 66 55, + 375 29 136 03 00
www.Logoysk-beton.by

e-mail. Logoysk-beton@mail.ru
 г.Логойск, пром зона Заозерье-1

ООО "Цнянские недра"

ПРАЙС-ЛИСТ от 23.08.2018г.

Класс бетона	F	W	ЕД.ИЗМ.	Цена без НДС	Сумма НДС	Цена с НДС	
Товарный бетон на гравиином заполнителе							
C8/10П2	F50	W2	м³	66.10	13.22	79.32	
C8/10ПЗ	F50	W2	м³	67.11	13.42	80.54	
C10/12,5П2	F50	W2	м³	67.46	13.49	80.95	
C10/12,5ПЗ	F50	W2	м³	68.48	13.70	82.17	
C12/15П2	F50	W2	м³	68.99	13.80	82.79	
C12/15ПЗ	F50	W2	м³	72.08	14.42	86.50	
C16/20П2	F50-F75	W2	м³	76.48	15.30	91.78	
C16/20ПЗ	F50-F75	W2	м³	78.99	15.80	94.79	
C18/22,5П2	F50-F75	W4	м³	80.34	16.07	96.41	
C18/22,5ПЗ	F50-F75	W4	м³	83.97	16.79	100.76	
Товарный бетон на гранитном щебне							
C8/10П2	F50	W2	м³	93.15	18.63	111.78	
C8/10ПЗ	F50	W2	м³	93.83	18.77	112.60	
C10/12,5П2	F50	W2	м³	93.68	18.74	112.41	
C10/12,5ПЗ	F50	W2	м³	94.65	18.93	113.58	
C12/15П2	F50	W2	м³	95.08	19.02	114.10	
C12/15ПЗ	F50	W2	м³	99.03	19.81	118.84	
C16/20П2	F50-F75	W2	м³	103.13	20.63	123.76	
C16/20ПЗ	F50-F75	W2	м³	104.98	21.00	125.98	
C18/22,5П2	F50-F100	W4	м³	106.05	21.21	127.27	
C18/22,5ПЗ	F50-F100	W4	м³	109.50	21.90	131.40	
C20/25П2	F50-F200	W2-W6	м³	108.89	21.78	130.67	
C20/25ПЗ	F50-F200	W2-W6	м³	112.77	22.55	135.32	
C25/30П2	F50-F200	W2-W8	м³	113.58	22.72	136.29	
C25/30ПЗ	F50-F200	W2-W8	м³	118.20	23.64	141.84	
C30/37ПЗ	F50-F200	W2-W8	м³	134.57	26.91	161.48	
Растворы							
M50П2	-	-	м³	57.99	11.60	69.59	
M50ПЗ	-	-	м³	64.57	12.91	77.49	
M75П2	-	-	м³	60.20	12.04	72.24	
M75ПЗ	-	-	м³	66.97	13.39	80.36	
M100П2	-	-	м³	66.11	13.22	79.33	
M100ПЗ	-	-	м³	72.25	14.45	86.70	
M150П2	-	-	м³	76.23	15.25	91.48	
M150ПЗ	-	-	м³	82.29	16.46	98.74	
M200П2	-	-	м³	86.36	17.27	103.63	
M200ПЗ	-	-	м³	92.50	18.50	111.00	
НАИМЕНОВАНИЕ	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС
УСЛУГИ ПО ПОДАЧЕ БЕТОНА (РАСТВОРА)				УСЛУГИ ПО ПЕРЕВОЗКЕ АВТОБЕТОНОСМЕСИТЕЛЯМИ			
Автобетононасос (стрела 24 м)	маш-час	80.00	96.00	АБС (6м³)	маш-час	50.00	60.00
Бетононасос - прицеп (20м³/ч, 75 м.п.)	маш-час	50.00	60.00	АБС (8 м³)	маш-час	60.00	72.00
Растворонасос (12 м³/ч, 80 м.п.)	смена	125.00	150.00	АБС (9 м³)	маш-час	62.00	74.40
УСЛУГИ ПО ПЕРЕВОЗКЕ САМОСВАЛОМ				АБС (10 м³)	маш-час	65.00	78.00
Самосвал 10т	маш-час	40.00	48.00	ОСУЩЕСТВЛЯЕМ ПРОИЗВОДСТВО МОНОЛИТНЫХ РАБОТ			
Самосвал 20т	маш-час	60.00	72.00				

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ ПЛОДОТВОРНОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО.